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List technických údajů
Koncový díl EI90 pro protipožární kanál PLCS D090810

Výr. č.  7217990

 
 

Odlehčený beton se skleněnými vlákny

Koncový díl pro protipožární kanál PYROLINE® Con S EI90, typ PLCS D090810, z odlehčeného
betonu se skleněnými vlákny odolného proti vodě a mrazu pro uzavření konců kanálu.

 
 

 

Včetně šroubů se zápustnou hlavou a nalepeného těsnicího pásku.Text k výrobku rozsah dodávky

Kmenová data

7217990
PLCS E090810
100x80
šedá
Odlehčený beton se skleněnými vlákny
1,00 kus
110,00 kg/100 ks

Č. výr.
Typ
Rozměr
Barva
Materiál
Nejmenší prodejní množství
Hmotnost

 
 

 

Technické 
údaje

50,00 mm
200,00 mm
183,00 mm
60,00 mm
200,00 mm
183,00 mm
50,00 mm
200 x 183 x 50 mm
levý/pravý
90,00
bez
Lehký beton se skleněnými vlákny

Délka
Šířka
Výška
Rozměr AAW
Rozměr B
Rozměr H
Rozměr L
Rozměr
Provedení
Klasifikace EI – instalační kanál
Opláštění
Izolační materiál
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